お客様各位

平素より、弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社より販売しております下記商品におきまして、家庭用品品質表示法で定める

表示方法に対して不適正な表示であることが判明しました。

なお、不適正表示の内容は品名の表示方法に関する誤りであり、実際の商品の品質や性能については

問題ありませんので、対象商品をお持ちのお客様も引き続きご安心してご使用いただけます。

本件でご不明な点などがございましたら、下記までお問い合わせください。

アスベル株式会社 品質管理課　TEL 0743-59-1843（電話受付時間：10～12時 / 13～17時 / 土・日・祝日は除く)

弊社では、今後も品質の向上を目指し、よりご満足いただける商品の開発に取り組んでまいりますので、

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

【対象商品】

品番

3211

3315

3316

3423

3424

アスベル株式会社

【家庭用品品質表示法の不適正表示に関するお知らせ】

3311 真空断熱携帯タンブラー TLW350

品名：真空断熱携帯タンブラー TLW350
品名：ステンレス製携帯用まほうびん

商品名：真空断熱携帯タンブラー TLW350品名：ステンレス製携帯用まほうびん

　　　真空断熱携帯タンブラー TLW350

3251 真空断熱携帯タンブラー TL370

品名：真空断熱携帯タンブラー TL370
品名：ステンレス製携帯用まほうびん

商品名：真空断熱携帯タンブラー TL370品名：ステンレス製携帯用まほうびん

　　　真空断熱携帯タンブラー TL370

3314 真空断熱携帯タンブラー TL480

品名：真空断熱携帯タンブラー TL480
品名：ステンレス製携帯用まほうびん

商品名：真空断熱携帯タンブラー TL480品名：ステンレス製携帯用まほうびん

　　　真空断熱携帯タンブラー TL480

3312 真空断熱携帯タンブラー TLW500

品名：真空断熱携帯タンブラー TLW500
品名：ステンレス製携帯用まほうびん

商品名：真空断熱携帯タンブラー TLW500品名：ステンレス製携帯用まほうびん

　　    真空断熱携帯タンブラー TLW500

3250 真空断熱携帯タンブラー TL290
品名：ステンレス製携帯用まほうびん

商品名：真空断熱携帯タンブラー TL290

真空断熱携帯タンブラー TS480 品名：真空断熱携帯タンブラー TS480
品名：ステンレス製携帯用まほうびん

商品名：真空断熱携帯タンブラー TS480

品名：真空断熱携帯タンブラー TL290

商品名 (誤) (正)

品名：真空断熱携帯タンブラー TS350
品名：ステンレス製携帯用まほうびん

商品名：真空断熱携帯タンブラー TS350

品名：ステンレス製携帯用まほうびん

　　　真空断熱携帯タンブラー TL290

真空断熱携帯タンブラー TL370P 品名：真空断熱携帯タンブラー TL370P
品名：ステンレス製携帯用まほうびん

商品名：真空断熱携帯タンブラー TL370P

真空断熱携帯タンブラー TS350C(PO19) 品名：真空断熱携帯タンブラー TS350C(PO19)
品名：ステンレス製携帯用まほうびん

商品名：真空断熱携帯タンブラー TS350C(PO19)

真空断熱携帯タンブラー TS350C(MC19) 品名：真空断熱携帯タンブラー TS350C(MC19)
品名：ステンレス製携帯用まほうびん

商品名：真空断熱携帯タンブラー TS350C(MC19)

真空断熱携帯タンブラー TS350